6 – Toma de coñecemento 

Resolucións e Decretos. 

Asunto: Toma de coñecemento 
das resolucións da Xunta de 
Goberno Local, desde a número 
quince mil trescentos un (15.301), 

(15.301), de veinticuatro de 
noviembre de dos mil dieciséis, a 
la número diecisiete mil 
setecientos (17.700), de veinte de 
diciembre de dos mil dieciséis. 

Y de los decretos de la Alcaldía, 
desde el número seis mil 
trescientos uno (6.301), de 
veinticinco de noviembre de dos 
mil dieciséis, al número seis mil 
novecientos (6.900), de quince de 
diciembre de dos mil dieciséis. 

2º.- Mociones. 

Presidencia 

Moitas grazas. 

Moi ben, comezamos a defensa 
das mocións. 

En primeiro lugar, votando sobre 
a urxencia de todas as mocións 
presentadas. Votos a favor da 
urxencia das mocións

[...]

dous mil dezaseis, á número 
dezasete mil setecentos (17.700), 
de vinte de decembro de dous mil 
dezaseis. 

E dos decretos da Alcaldía, desde 
o número seis mil trescentos un 
(6.301), de vinte e cinco de 
novembro de dous mil dezaseis, 
ao número seis mil novecentos 
(6.900), de quince de decembro de 
dous mil dezaseis. 

2º.- Mocións 

Presidencia 

Moitas grazas. 

Moi ben, comezamos a defensa 
das mocións. 

En primeiro lugar, votando sobre 
a urxencia de todas as mocións 
presentadas. Votos a favor da 
urxencia das mocións.